
 
                               

Ф.И.О. педагога 

программа 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье № класса 

 
Лисова Л.Г. 

Студия раннего 
развития 

 
«Развитие речи для 

детей 4-6 лет» 
 

14.55-15.25 
(4а) 

15.35-16.05 
4(б) 

16.15-16.45 
(4в) 

 
 

 
 
 
 

14.55-15.25 
(4а)  

15.35-16.05 
(4б) 

16.15-16.45 
(4в) 

(по четной 
неделе) 

 
16.55-17.25 

1 группа 
(5-6 лет) 

 

 17.30-18.00 
2 группа 
(5-6 лет) 

 
 

 ул. Пугачёва,  
64-а 
№ 18 

 
Качалина А.А. 
Студия раннего 

развития 
 «Рисование песком» 

 
 

17.00-17.30  16.50-17.20  16.50-17.20   ул. Пугачёва, 

 64-а 

№ 9 

Лисова И.А. 
Студия изучения 

английского языка  
«Английский для 

самых маленьких» 
 
 
 
 

14.55-15.25 
(4б) 

15.35-16.05 
4(а) 

 

      ул. Пугачёва, 

 64-а 

№ 13 



 
 

Пугачева О.В. 
Студия раннего 

развития 

«Речецветик» 

 

 

 

10.00-10.30 

11.00-11.30 

16.45-17.15 

18.00-18.30 10.00-10.30 

11.00-11.30 

16.45-17.15 

18.00-18.30    ул. Пугачёва, 

 64-а 

№ 13-а 

Палатова Е.Н.  

студия кройки и шитья 

для взрослых  

«Конструирование и 

моделирование 

одежды» 

 

   19.30-21.00 

 

 15.00-17.15 

 

 ул. Пугачёва,  

64-а 

 

№ 14 

Наумушкина Л.А. 

Студия кройки и шитья 

для взрослых 

 «Конструирование и 

моделирование 

одежды» 

 

18.30-20.45 

 

18.30-20.00 

 

     ул. Пугачёва, 

 64-а 

 

№ 14 

Гадальцева Е.В. 

Студия декоративно-

прикладного 

творчества для 

взрослых 

«Профи Стайл» 

 

      10.00-10.45 ул. Пугачёва, 

 64-а 

 

№ 14 

Юдина Е.В. 
Студия занятий 
гимнастикой и 
акробатикой 

«Основы народного 
танца» 

 

  18.00-18.45 
1 гр. 

19.00-19.45 
2 гр. 

 

 18.00-18.45 
3 гр. 

19.00-19.45 
4 гр. 
(по 

нечётной 
неделе) 

18.00-18.45 
1 гр. 

19.00-19.45 
2 гр. 

(по чётной 
неделе) 

 14.00-14.45 
3 гр. 

15.00-15.45 
4 гр. 

проспект 
Победы, 41 

 
№5 



 
Игуменова И.В. 
Студия занятий 
гимнастикой и 
акробатикой 

«Гимнастический 
комплекс упражнений 

на занятиях 
стрейчингом» 

 
 

 
 
 

 
нечётная 
неделя 

18.55-19.25 
1 гр. 

19.30-20.00 
2 гр. 

чётная неделя 
18.55-19.25 

3 гр. 
19.30-20.00 

4 гр. 
 

     16.25-16.55 
1 гр. 

17.05-17.35 
2 гр. 

17.45-18.15 
3 гр. 

18.25-18.55 
4 гр. 

 

проспект 
Победы, 41 

 
№35 

Юдин С.О. 
Студия занятий 
гимнастикой и 
акробатикой 

«Основы техники 
мужского танца» 

      11.00-11.45 
1 гр. 

12.00-12.45 
2. гр. 

13.00-13.45 
3 гр. 

проспект 
Победы, 41 

 
№35 

 

Цыганова Е.В. 
Студия занятий 
гимнастикой и 
акробатикой 

«С Терпсихорой по 
временам и странам» 

16.00-16.45 
1 гр. 

16.55-17.40 
2 гр. 

17.50-18.35 
3 гр. 

18.45-19.30 
4 гр. 

 

     чётная неделя 
16.00-16.45 

1 гр. 
16.55-17.40 

2 гр. 
17.50-18.35 

3 гр. 
18.45-19.30 

4 гр. 

проспект 
Победы, 41 

 
№5 

Лосякова М.Е. 
Ансамбль эстрадного 

танца 
«Основы эстрадного 

танца» 

     10.50-11.20  проспект 
Победы, 41 

 
№4 

Суркова Н.В. 
Студия занятий 

спортивными бальными 
танцами 

«Начальная 
подготовка по 

спортивным бальным 
танцам» 

     11.45-12.50 
1 гр. 

13.00-14.05 
2 гр. 

 проспект 
Победы, 41 

 
№29 



Смоколькая Е.Ю. 
Студия занятий 

эстрадным вокалом 
«Эстрадный вокал» 

     15.00-15.30 
15.40-16.10 
16.20-16.50 
17.00-17.45 

 
 

 
 

проспект 
Победы, 41 

 
№32 

Бобровская Е.С. 
Студия занятий 

эстрадным вокалом 
«Вокал» 

 14.05-14.50    9.00-9.45  
9.55-10.40 
10.50-11.35 
11.45-12.30 
12.40-13.25 
13.35-14.20 

 проспект 
Победы, 41 

 
№30 

Моисеева И.В. 
Студия занятий 

эстрадным вокалом 
«Эстрадно-джазовый 

вокал» 

  18.30-19.15    11.00-11.45 
12.00-12.45 
13.00-13.45 
14.00-14.45 

проспект 
Победы, 41 

 
№31 

 

 
 


