

Утверждаю приказ от 17 «11 2018 №104-ОД-1  
 директор МБОУДО ДШИ Г.ПЕНЗЫ ИМ. Ю.Е. ЯНИЧКИНА  
 О.А. Шуватова  
 «17 » ноябрь 2018



## Расписание работы платных образовательных объединений с 01.12.2018 г.

Ф.И.О. педагога программа	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота	Воскресенье	№ класса
<b>Лисова Л.Г.</b> <i>Студия раннего развития</i> <b>«Развитие речи для детей 4-6 лет»</b>	14.55-15.25 (4a) 15.35-16.05 4(б) 16.15-16.45 (4в)			14.55-15.25 (4a) 15.35-16.05 (4б) 16.15-16.45 (4в) (по четной неделе)  16.55-17.25 1 группа (5-6 лет)		17.30-18.00 2 группа (5-6 лет)		ул. Пугачёва, 64-а № 18
<b>Качалина А.А.</b> <i>Студия раннего развития</i> <b>«Рисование песком»</b>	17.00-17.30		16.50-17.20		16.50-17.20			ул. Пугачёва, 64-а № 9
<b>Лисова И.А.</b> <i>Студия изучения английского языка</i> <b>«Английский для самых маленьких»</b>	14.55-15.25 (4б) 15.35-16.05 4(a)							ул. Пугачёва, 64-а № 13

<b>Пугачева О.В.</b> <i>Студия раннего развития</i> <b>«Речеветик»</b>	10.00-10.30 11.00-11.30 16.45-17.15	18.00-18.30	10.00-10.30 11.00-11.30 16.45-17.15	18.00-18.30			ул. Пугачёва, 64-а № 13-а
<b>Палатова Е.Н.</b> <i>студия кройки и шитья для взрослых</i> <b>«Конструирование и моделирование одежды»</b>				19.30-21.00		15.00-17.15	ул. Пугачёва, 64-а № 14
<b>Наумушкина Л.А.</b> <i>Студия кройки и шитья для взрослых</i> <b>«Конструирование и моделирование одежды»</b>	18.30-20.45	18.30-20.00					ул. Пугачёва, 64-а № 14
<b>Гадальцева Е.В.</b> <i>Студия декоративно- прикладного творчества для взрослых</i> <b>«Профи Стайл»</b>							10.00-10.45 ул. Пугачёва, 64-а № 14
<b>Юдина Е.В.</b> <i>Студия занятий гимнастикой и акробатикой</i> <b>«Основы народного танца»</b>			18.00-18.45 1 гр. 19.00-19.45 2 гр.		18.00-18.45 3 гр. 19.00-19.45 4 гр. (по нечётной неделе) 18.00-18.45 1 гр. 19.00-19.45 2 гр. (по чётной неделе)		14.00-14.45 3 гр. 15.00-15.45 4 гр. проспект Победы, 41 №5

<b>Игуменова И.В.</b> <i>Студия занятий гимнастикой и акробатикой</i> <b>«Гимнастический комплекс упражнений на занятиях стрейчингом»</b>	нечётная неделя 18.55-19.25 1 гр. 19.30-20.00 2 гр. чётная неделя 18.55-19.25 3 гр. 19.30-20.00 4 гр.					16.25-16.55 1 гр. 17.05-17.35 2 гр. 17.45-18.15 3 гр. 18.25-18.55 4 гр.	проспект Победы, 41 №35
<b>Юдин С.О.</b> <i>Студия занятий гимнастикой и акробатикой</i> <b>«Основы техники мужского танца»</b>						11.00-11.45 1 гр. 12.00-12.45 2. гр. 13.00-13.45 3 гр.	проспект Победы, 41 №35
<b>Цыганова Е.В.</b> <i>Студия занятий гимнастикой и акробатикой</i> <b>«С Терпсихорой по временам и странам»</b>	16.00-16.45 1 гр. 16.55-17.40 2 гр. 17.50-18.35 3 гр. 18.45-19.30 4 гр.					чётная неделя 16.00-16.45 1 гр. 16.55-17.40 2 гр. 17.50-18.35 3 гр. 18.45-19.30 4 гр.	проспект Победы, 41 №5
<b>Лосякова М.Е.</b> <i>Ансамбль эстрадного танца</i> <b>«Основы эстрадного танца»</b>						10.50-11.20	проспект Победы, 41 №4
<b>Суркова Н.В.</b> <i>Студия занятий спортивными бальными танцами</i> <b>«Начальная подготовка по спортивным бальным танцам»</b>						11.45-12.50 1 гр. 13.00-14.05 2 гр.	проспект Победы, 41 №29

<b>Смокольская Е.Ю.</b> <i>Студия занятий эстрадным вокалом «Эстрадный вокал»</i>					15.00-15.30 15.40-16.10 16.20-16.50 17.00-17.45		проспект Победы, 41 №32
<b>Бобровская Е.С.</b> <i>Студия занятий эстрадным вокалом «Вокал»</i>		14.05-14.50			9.00-9.45 9.55-10.40 10.50-11.35 11.45-12.30 12.40-13.25 13.35-14.20		проспект Победы, 41 №30
<b>Моисеева И.В.</b> <i>Студия занятий эстрадным вокалом «Эстрадно-джазовый вокал»</i>			18.30-19.15			11.00-11.45 12.00-12.45 13.00-13.45 14.00-14.45	проспект Победы, 41 №31

Заместитель директора по УВР \_\_\_\_\_ О. Н. Лимонова